СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2016  № 16

Об        утверждении       отчета         « Об

исполнении    бюджета  муниципального

образования  Заозерское             сельское

поселение за первый квартал  2016 года»

        Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета  муниципального образования Заозерское сельское поселение за первый квартал 2016  года, Совет депутатов Заозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Заозерское сельское поселение за первый квартал 2016 года» принять к сведению.

        2.  Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                   А.И.Минченко